



SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO
BIURO ADMINISTRACYJNE



269243 - 23 - 1

Warszawa, 26 maja 2023 r.

Wg rozdzielnika

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na bezgotówkowy zakup paliw ciekłych i dodatku chemicznego do pojazdów za pomocą elektronicznych kart paliwowych na terytorium Polski w latach 2024-2026., oznaczenie sprawy: ZP-11-SKW-2023

Zamawiający – Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1 w Warszawie, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej.

I. ZAMAWIAJĄCY UDZIELA NASTĘPUJĄCYCH ODPOWIEDZI NA PONIŻSZE PYTANIA:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ceny w formularzu ofertowym zostały skalkulowane na podstawie cen tylko z wybranych stacji paliw z załącznika nr 7, które posiadają płyn Adblue z dystrybutora w sprzedaży lub w przypadku braku zgody, skalkulowania cen płynu w pojemnikach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę aby ceny w formularzu ofertowym zostały skalkulowane na podstawie cen paliw na stacjach wyszczególnionych w załączniku Nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu § 2 ust. 1, i zaakceptuje, że w przypadku zakupu płynu Adblue w pojemnikach rabat udzielany jest od ceny pojemnika a nie od ceny 1 litra płynu AdBlue?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje upustu za litr zakupnego płynu w przeliczeniu na to czy płyn jest zakupiony z nalewaka czy też z pojemnika.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust. 2 poprzez dodanie po słowach: „rachunek bankowy Wykonawcy” dodanie słów: „ wskazany w treści faktury”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu i dodanie słów „ wskazany w treści faktury”

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust. 2 poprzez dodanie następującej treści: "Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności należności z tytułu Transakcji Bezgotówkowych na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym na białej liście podatników VAT."?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w umowie - treści: "Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności należności z tytułu Transakcji Bezgotówkowych na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym na białej liście podatników VAT."

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 6 ust 1 poprzez dodanie po słowach: „... Wykonawca wniesie „ dodanie słów: „ w dniu...”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapisy pozostają bez zmian – wynikają z treści art. 449 ust. 3 ustawy PZP.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 6 poprzez dodanie również innej formy zabezpieczenia należytego wykonania umowy, ponieważ uwzględnione zapisy dotyczą tylko wniesienia zabezpieczenia w formie pieniądza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapisy pozostają bez zmian – zabezpieczenie należytego wykonania umowy należy złożyć w formach określonych w treści art. 450 ust. 1 ustawy PZP.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu SWZ Rozdz. XVIII i zaakceptuje, aby złożenie żądania do zapłaty potwierdzone było przez Notariusza w zakresie podpisów i złożenia ich przez osoby upoważnione do reprezentowania Beneficjenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ Rozdz. XVIII.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu dotyczącego procedury reklamacyjnej, w przypadku paliwa niespełniającego norm jakościowych:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa.

W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji

paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie widzi potrzeby dokładnego określenia procedur postępowania reklamacyjnego w zapisach umowy.

II. ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z udzieloną odpowiedzią na powyższe pytanie, Komisja proponuje na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonać zmiany treści SWZ w następujący sposób:

W załączniku nr 3 SWZ § 3 ust. 2 jest:

§ 3.

2. Płatności należności z tytułu Transakcji Bezgotówkowych dokonywane będą przez Zamawiającego przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, ujawniony w rejestrze prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej. Rozliczenia dokonywane będą w walucie PLN. Za datę zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

Załącznik nr 3 SWZ § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

§ 3.

2. Płatności należności z tytułu Transakcji Bezgotówkowych dokonywane będą przez Zamawiającego przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w treści faktury, ujawniony w rejestrze prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej. Rozliczenia dokonywane będą w walucie PLN. Za datę zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności należności z tytułu Transakcji Bezgotówkowych na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym na białej liście podatników VAT.

III. Dokonane zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia, o której mowa w art. 137 ust. 4 ustawy pzp.

IV. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
Biura Administracyjnego
Szefa Krajowego Biura
Janusz LODA